

---

# M. S. Trading ApS

**CVR-nr.: 43159496**

Mosagervænget 9  
8464 Galten

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2024**

---

**Mickey Sletting Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M. S. Trading ApS  
Mosagervænget 9  
8464 Galten  
e-mailadresse: mickeyjensen22@hotmail.dk  
CVR-nr.: 43159496  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og service indenfor VVS og blikkenslagerforretningen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -64.475 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventet.

Selskabet har derfor tabt hele egenkapitalen, men det forventes genetableret over den løbende drift i 2024 og 2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-74.159</b>	<b>-2.645</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-74.159</b>	<b>-2.645</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.388	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82.547</b>	<b>-2.645</b>
Skat af årets resultat		18.072	582
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.475</b>	<b>-2.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-64.475	-2.063
<b>I alt</b>		<b>-64.475</b>	<b>-2.063</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	29.600
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>29.600</b>
Tilgodehavende skat		18.654	582
Tilgodehavender moms og afgifter		18.820	7.755
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.474</b>	<b>8.337</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.474</b>	<b>37.937</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>37.474</b>	<b>37.937</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-66.537	-2.063
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-26.537</b>	<b>37.937</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.011	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.011</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.011</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>37.474</b>	<b>37.937</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret